
Ceník 

Úprava + barvení obočí ................220,-Kč 

Úprava + barvení obočí a řas ........340,-Kč 

Laminace obočí + barva................750,-Kč 

Lash lifting řas...............................850,-Kč 

  

Depilace voskem: 

- Horní ret......................70,-Kč 

- Brada...........................70,-Kč 

- Tváře...........................150,-Kč 

- Podpaží........................270,-Kč 

- Nohy po kolena...........350,-Kč 

- Celé.............................650,-Kč 

- Třísla...........................270,-Kč 

- Záda.............. 350,- až 550,-Kč       

 

Ošetření pleti laserem Sparidonn : 

Jednorázové ošetření .......190,-Kč 

Permanentka 10x ošetření...1700,-Kč 

 

 

IPL-intenzivní pulzní světlo-k trvalému odstranění a zmírnění růstu 

chloupků(dle fototypu klienta) 

-podpaží .......................150,-Kč 

-třísla............................150,-Kč 

-nohy...............350,- až 550,-Kč 

 

Derma pen- mezoterapie– podpora tvorby kolagenu a elastinu v pokožce, redukce 

vrásek, zlepšení vzhledu pokožky, vyhlazení  

1.ošetření.....1150,- až 1500,-Kč 

(doporučeno 5.ošetření)  

 



Kosmetické ošetření pleti: 

-Čistící ošetření- vhodné pro problematickou pleť, akné(obsahuje povrchové čištění, 

změkčení pleti-hloubkové čištění ultrazvukovou špachtlí +mechanicky, masku, ošetření 

laserem Sparidonn)  50min. 820,-Kč 

 

-Relaxační +anti age - vhodné pro všechny, kteří chtějí vyčistit pleť do hloubky a zároveň si 

užít relax v podobě kosmetické masáže (obsahuje povrchové čištění, změkčení pleti, 

hloubkové čištění, kosmetickou masáž, masku, ošetření pleti laserem Sparidonn)                                                                                    

60 min. 920,-Kč 

 

-Anti stress-vhodné pro všechny, kteří si chtějí odpočinout a zlepšit pleť 

(obsahuje povrchové čištění, peeling, kosmetická masáž, masku, ošetření pleti laserem 

Sparidonn)                                            60 min. 920,-Kč 

 

-Liftingové ošetření-vhodné pro povadlou pleť s vráskami, která potřebuje zpevnit a obnovit 

(obsahuje povrchové čištění, peeling, kosmetická masáž, liftingovou vypínací masku, 

zapracování séra + 2x ošetření laserem Sparidonn) 80 min. 1200,-Kč 

 

Maderoterapie pleti- zpomalení stárnutí pleti 

                                           -lifting obličeje 

                                           -odstranění dvojité brady 

                                           -odstranění a zmírnění vrásek 

1xmaderoterapie +maska+laser 60 min. 790,-Kč 

1xprocedura...............................40 min. 550,-Kč 

5xprocedura ........................................2500,-Kč 

 

Maderoterapie těla- odstranění celulitidy, redukce tuku 

                                         -zpevnění kůže, podkoží, aktivace lymfy 

                                         -odstranění otoků nohou 

1xprocedura .........................850,-Kč/60 min. 

5xprocedura.........................4000,-Kč 

10xprocedura.......................7500,-Kč 



  


